Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Wap koncovky a pistole
DKR-FK FEMALE WATER JET - Koncovka pro mycí přístroje
Wap
Kód produktu: 59142
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Médium: Horká voda, kapaliny
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
D.*
Provozní tlak
Celková délka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FDW0422T14
6 mm
M22x1,5
14 mm
400 bar
L=65 mm
1/4"
ks
132,50 Kč
 Lanškroun:   284,0Pardubice:   4,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   9,0
FDW0522T14
8 mm
M22x1,5
14 mm
400 bar
L=65 mm
5/16"
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   197,0Pardubice:   5,0Zlín:   11,0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   9,0Ostrava:   12,0
FDW0622T14
10 mm
M22x1,5
14 mm
400 bar
L=67 mm
3/8"
ks
169,40 Kč
 Lanškroun:   105,0Pardubice:   8,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   5,0
FDW0422T15
6 mm
M22x1,5
15 mm
400 bar
L=65 mm
1/4"
ks
132,50 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   2,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
FDW0522T15
8 mm
M22x1,5
15 mm
400 bar
L=65 mm
5/16"
ks
160,60 Kč
 Lanškroun:   87,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
FDW0622T15
10 mm
M22x1,5
15 mm
400 bar
L=67 mm
3/8"
ks
169,40 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   9,0Ostrava:   0